


ALBUMES

PAG.
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n
n
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CcODIGO
Varios
Varios
Varios
Varios

17451
17351
17414
17264-
85064
17413
17186
17286
17299-
17685
17785
16070-
17420
G17120
17520
16020
17687
17787
17415
08118
31452
08769
46020
17163
17163

2447-

MODELO

Bellavista A4

Bellavista 25x25

Linum 2.0

Leporello

Florentine

Florentine

Sauvighon

Pure Moments

Box Pure Moments

Venezia

Coloration 100

Coloration 200

Kraft Art

Floral whisper 100

Floral whisper 200

Retro Mix

Paris 200

Paris 100

Paris 40

Paris 32

Urban edge 100

Urban edge 200

Best Memories

Love

Cuori

You & Me Forever

Polly and Eddy 100

Polly and Eddy 200

First friend

Rubber Duck

*PRECIO

9,67 €

1325 €

13,50 €

492 €

717 €

308 €

717 €

717 €

6,58 €

717 €

308 €

717 €

717 €

308 €

717 €

1,08 €

717 €

308 €

250 €

1,08 €

308 €

717 €

717 €

1825€

22,50 €

1825€

308 €

717 €

308 €

1450 €

PAG.
14
14

14

14

CODIGO

242041
242031
17408
03-230UN

03-232UN

MODELO

Storch

Storch

Aquarellio

Dominicus menta

Dominicus coral

*PRECIO

1313 €

1313 €

717 €

14,30 €

14,30 €

*IVA no incluido.

*Los precios pueden sufrir variaciones por
circustancias ajenas a Servifot.



MARCOS

PAG.

20
20
20
20
20
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21

21

CcODIGO
Varios
Varios
Varios
Varios

920706
920778
920779
EK2246
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios

Varios

MODELO

Verona 10x15

Verona 13x18

Verona 15x20

Verona 20x30

Verona x6 White

Verona 4x

Verona 6x

Kriss

Dream 10x15

Dream 13x18

Dream 15x20

Dream 20x30

Mantua 10x15

Mantua 13x18

Mantua 15x20

Siena 10x15

Skandi 10x15

Skandi13x18

Skandi 15x20

Skandi 20x30

Summer 10x15

Summer 13x18

Summer 15x20

Summer 20x30

Aura 10x15

Aura 13x18

Aura 15x20

Aura 20x30

Aura 30x40

Rustig 10x15

Rustiq 13x18

Rustig 15x20

*PRECIO

208¢€

250€

300 €

4,83 €

9,67 €

1017 €

14,67 €

933 €

258 €

325€

375 €

550 €

367 €

450 €

492 €

320€

2,50 €

292 €

342 €

497 €

208 €

250 €

300€

443 €

358 €

400 €

458 €

6,58 €

992 €

525€

558 €

625€

PAGC. CcODIGO
21 Varios
21 Varios
21 920425
21 920423
22 920081
22 GLG15
ACCESORIOS
24 Varios
24 83094
24 Varios
24 86203

MODELO
Rustiq 18x24
Rustig 20x30
Rustig 30x40
Rustig 40x50
Hucha Mr&Mrs

Norman Big

Corners N/B/K/S
Corners 500 uds.
Hojas recambio B/N

Hojas recambio gris

*PRECIO

6,60 €

916 €

1325 €

1917 €

4,78 €

12,00 €

280€

213 €

548 €

433 €

@ www.servifot.com

*IVA no incluido.
*Los precios pueden sufrir variaciones por
circustancias ajenas a Servifot.


https://www.servifot.com/es/

